
ZARZĄDZENIE NR 133.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grębocice na rok 2013

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., 
poz. 885 ze zmianami) oraz § 17 lit. b Uchwały Nr XXXV/159/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 11 grudnia 
2012r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2013 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy 

1) wydatki bieżące w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych-zmniejszenie o kwotę: 2 500,00zł do kwoty: 18 156 154,35zł z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zmniejszenie o kwotę: 3 600,00zł do kwoty: 9 644 835,70zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 1 100,00zł do kwoty: 8 511 
318,65zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę: 2 500,00zł do kwoty: 2 805 243,00zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 5 179,00zł z przeznaczeniem na: 

- zakup stołów do tenisa stołowego dla SP Grębocice kwota zł: 3 960,00 

- zapłatę podatku VAT od zakupu gruntów kwota zł: 1 219,00 zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: ABF8820A-DF43-4824-A864-BCE365D37861. Podpisany Strona 1 z 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 490420 373295 0 373295 117125 0 0 0 0 260000 260000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1219 1219 0 1219 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 491639 374514 0 374514 117125 0 0 0 0 260000 260000

przed zmianą 341795 341795 0 341795 0 0 0 0 0 260000 260000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1219 1219 0 1219 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 343014 343014 0 343014 0 0 0 0 0 260000 260000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1219 1219 0 1219 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1219 1219 0 1219 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 152894 128364 31150 97214 9530 15000 0 0 0 495000 495000

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152894 128364 31150 97214 9530 15000 0 0 0 495000 495000

przed zmianą 137680 113150 31150 82000 9530 15000 0 0 0 455000 455000

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134680 110150 31150 79000 9530 15000 0 0 0 455000 455000

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10364 10364 0 10364 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13364 13364 0 13364 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1131530 1131530 0 1131530 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5179 -5179 0 -5179 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

750420 0 0

0 0 0

1219 0 0

751639 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

601795 0 0

0 0 0

1219 0 0

603014 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0 0

1219 0

0

0 0 0

1219 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

647894 0 0

-3000 0 0

3000 0 0

647894 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

592680 0 0

-3000 0 0

0 0 0

589680 0 0

4270 Zakup usług remontowych

8000 0 0

-3000 0 0

0 0 0

5000 0 0

75495 Pozostała działalność

10364 0 0

0 0 0

3000 0 0

13364 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8700 0

9700 0

0

0 0 0

1000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

1200 0 0

0 0 0

2000 0 0

3200 0 0

758 Różne rozliczenia

1131530 0 0

-5179 0 0

0 0 0

Nazwa

Załącznik do Zarządzenia Nr 133.2013

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 11 września 2013 r.

Id: ABF8820A-DF43-4824-A864-BCE365D37861. Podpisany Strona 2 z 6



po zmianach 1126351 1126351 0 1126351 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 125400 125400 0 125400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5179 -5179 0 -5179 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120221 120221 0 120221 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 125400 125400 0 125400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5179 -5179 0 -5179 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120221 120221 0 120221 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10259322,72 9804963,29 6660310 3144653,29 27384,09 389023 37952,34 0 0 1088671 1088671

zmniejszenie -45606 -45606 -25800 -19806 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49566 47066 22200 24866 0 2500 0 0 0 0 0

po zmianach 10263282,72 9806423,29 6656710 3149713,29 27384,09 391523 37952,34 0 0 1088671 1088671

przed zmianą 4405703 4206141 2825500 1380641 0 199562 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18040 -18040 0 -18040 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4387663 4188101 2825500 1362601 0 199562 0 0 0 0 0

przed zmianą 105819 105819 0 105819 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16040 -16040 0 -16040 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89779 89779 0 89779 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9211 9211 0 9211 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7211 7211 0 7211 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1633211,09 1545427 1210300 335127 27384,09 60400 0 0 0 46355 46355

zmniejszenie -468 -468 0 -468 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1632743,09 1544959 1210300 334659 27384,09 60400 0 0 0 46355 46355

przed zmianą 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -468 -468 0 -468 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2332 2332 0 2332 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2285946 2172486 1589476 583010 0 113460 0 0 0 325500 325500

zmniejszenie -616 -616 0 -616 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2285330 2171870 1589476 582394 0 113460 0 0 0 325500 325500

przed zmianą 4189 4189 0 4189 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -616 -616 0 -616 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3573 3573 0 3573 0 0 0 0 0 0 0

1126351 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

125400 0 0

-5179 0 0

0 0 0

120221 0 0

Dział Rozdział § Plan
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

18

4810 Rezerwy

125400 0 0

-5179 0 0

0 0 0

120221 0 0

801 Oświata i wychowanie

11347993,72 0 0

-45606 0 0

49566 0 0

11351953,72 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4405703 0 0

-18040 0 0

0 0 0

4387663 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

105819 0 0

-16040 0 0

0 0 0

89779 0 0

4430 Różne opłaty i składki

9211 0 0

-2000 0 0

0 0 0

7211 0 0

80104 Przedszkola 

1679566,09 0 0

-468 0 0

0 0 0

1679098,09 0 0

4430 Różne opłaty i składki

2800 0

2332 0

0

-468 0 0

0 0 0

0

80110 Gimnazja

2611446 0 0

-616 0 0

0 0 0

2610830 0 0

4430 Różne opłaty i składki

4189 0

3573 0

0

-616 0 0

0 0 0

0

Nazwa

Id: ABF8820A-DF43-4824-A864-BCE365D37861. Podpisany Strona 3 z 6



przed zmianą 476195 474864 88030 386834 0 1331 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19382 -19382 -18700 -682 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 456813 455482 69330 386152 0 1331 0 0 0 0 0

przed zmianą 70410 70410 70410 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 -17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53410 53410 53410 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11288 11288 11288 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9788 9788 9788 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

476195 0 0

-19382 0 0

0 0 0

456813 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

70410 0

53410 0

0

-17000 0 0

0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11288 0 0

-1500 0 0

0 0 0

9788 0 0

Id: ABF8820A-DF43-4824-A864-BCE365D37861. Podpisany Strona 4 z 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1640 1640 1640 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1440 1440 1440 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -682 -682 0 -682 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5318 5318 0 5318 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 988064,29 978014,29 859600 118414,29 0 10050 0 0 0 13998 13998

zmniejszenie -7100 -7100 -7100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 980964,29 970914,29 852500 118414,29 0 10050 0 0 0 13998 13998

przed zmianą 676947 676947 676947 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5500 -5500 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 671447 671447 671447 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121300 121300 121300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120900 120900 120900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16100 16100 16100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14900 14900 14900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 131631 130911 24500 106411 0 720 0 0 0 702818 702818

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49566 47066 22200 24866 0 2500 0 0 0 0 0

po zmianach 181197 177977 46700 131277 0 3220 0 0 0 702818 702818

przed zmianą 720 0 0 0 0 720 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 0 0 0 0 2500 0 0 0 0 0

po zmianach 3220 0 0 0 0 3220 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35682 35682 0 35682 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23766 23766 0 23766 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59448 59448 0 59448 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1 4 5 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy

1640 0 0

-200 0 0

0 0 0

1440 0 0

4430 Różne opłaty i składki

6000 0 0

-682 0 0

0 0 0

5318 0 0

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

1002062,29 0 0

-7100 0 0

0 0 0

994962,29 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

676947 0

671447 0

0

-5500 0 0

0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

121300 0 0

-400 0 0

0 0 0

120900 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

16100 0

14900 0

0

-1200 0 0

0 0 0

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

834449 0 0

0 0 0

49566 0 0

884015 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

720 0

3220 0

0

0 0 0

2500 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20000 0 0

0 0 0

19000 0 0

39000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4000 0

6700 0

0

0 0 0

2700 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

500 0 0

0 0

59448 0

0

500 0 0

1000 0 0

0

0 0 0

23766 0 0

35682 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa

Id: ABF8820A-DF43-4824-A864-BCE365D37861. Podpisany Strona 5 z 6



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 550017 347417 79222 268195 125000 77600 0 0 0 738200 738200

zmniejszenie -1413 -1413 0 -1413 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1413 1413 0 1413 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 550017 347417 79222 268195 125000 77600 0 0 0 738200 738200

przed zmianą 508217 305617 66922 238695 125000 77600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1413 -1413 0 -1413 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1413 1413 0 1413 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 508217 305617 66922 238695 125000 77600 0 0 0 0 0

przed zmianą 167595 167595 0 167595 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1413 -1413 0 -1413 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166182 166182 0 166182 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1413 1413 0 1413 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3413 3413 0 3413 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22892068,89 18158654,35 9648435,7 8510218,65 1724637,49 2802743 188034,05 0 18000 7701740,15 7701740,15

zmniejszenie -55198 -55198 -25800 -29398 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55198 52698 22200 30498 0 2500 0 0 0 0 0

po zmianach 22892068,89 18156154,35 9644835,7 8511318,65 1724637,49 2805243 188034,05 0 18000 7701740,15 7701740,15

Dział Rozdział § Plan

Z tego

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

18

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

0 0 0

0 0 0

1100 0 0

1100 0 0

926 Kultura fizyczna

1288217 0 0

-1413 0 0

1413 0 0

1288217 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

508217 0 0

-1413 0 0

1413 0 0

508217 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

167595 0 0

-1413 0 0

0 0 0

166182 0 0

4430 Różne opłaty i składki

2000 0 0

0 0 0

1413 0 0

Wydatki razem:

30593809,04 0 0

-55198 0 0

0

30593809,04 0 0

3413 0 0

Nazwa

55198 0

Id: ABF8820A-DF43-4824-A864-BCE365D37861. Podpisany Strona 6 z 6




